ot  ipse  niiiilominus  sibi  injunctum  pastorale  officium 

more  debito  non  adimpleret,  utrisque  volens  con- 
sulere,  domino  Alexandro  summo  Pontifici  missis 

nunciis  instanter  supplicavit,  ut  cum  sua  benedictione 

et  gratia  sibi  cedere  liceret  oneri  prsesulatus.  Cujus 
petitioni  licet  invitus  dominus  Papa  annuens,  domino 

Henrico  de  Lessintona  Lincolniensi  scripsit  episcopo, 

ut  dicti  prsesulis,  vice  sua  et  auctoritate,  interesset 
cessioni ;  proviso  tamen  prius  eidem,  ut  decebat,  de 

domini  regis  assensu  et  licentia  speciali,  beneficio  com- 
petent!. Quibus  itaque  die  apud  Brewode  ad  hoc 

assignato,  videlicet  die  Lunas  infra  octabas  Sancti 

Andreie  Apostoli,  scilicet  ii.  nonarum  Decembris,  in 

})riesentia  prajdicti  domini  Lincolniensis  et  ejusdem 

familise,'  non  sine  lamentatione  et  moerore  immenso 
peractis,  prior  et  conventus  de  Coventria,  et  decanus  et 
capitulum  Liclifeldensis  ecclesise,  in  capitulo  monachorum 
de  Coventria,  die  Martis  proxima  ante  Purificationem 

l.)eata3  Virginis,  videlicet  ii.  kal.  Februarii,  dominum 

Rogerum  do  Meuleng,  Liclifeldensis  ecclesiye  canonicum, 
et  domini  regis  nepotem,  petita  prius,  ut  moris  est, 
a  domino  rege  eligendi  licentia  et  obtenta,  invocata 

Spiritus  Sancti  gratia,  unanimiter  sibi  in  Coventria^ 

et  Lichfeldijie  ecclesiarum  episcopum  elegerunt,  sub  hac 
forma : 

Forma  electlonis  cqmd  Coventviam.  Litorce  capitulorum  Covin' 
trice  et  Lichfeldice  arcliiepiscoi^o  Cantuuriensi,  fro  covfirma' 
tione  eledi  sid. 

"  Vcncrabili  patri  in  Christo  B[onefacio],  Dei  gratia  Cantua-  Letter  of 

"  riciisi     arohiepiscopo,     totius     Anglitc     primati,    devoti     sui  *^'-'  '^"''P- •  tprs  of 

"  Coventrioa    et    Lichfeldii    ecclesiarum    capitula,    salutem,    et  j^ichfield 

'  /amilicc'}  familia,  MS. 
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A.I).  1256.  " 
and  Coven-  " 
tiy  to  arch-  < « 
bishop  (J 
Boniface, 
requesting 
the  confir-    •' 
mation  of     u 
the  election  ̂ ^ 
of  Roger  de 
Meuleng. 

qiiam  dcbitam  tarn  devotam  cum  omni  revercntia  ct  houorc 
obcdicntiam.  Cum  ecclesiis  uostris  nuper  vacantibus  per 
cessionem  Domini  E[ogeri]  Dei  gratia  quondam  cpiscopi 

nosti'i,  petita  ct  obtcnta  a  domino  rcge  licentia  cligendi,  voca- 
tis  omnibus,  ct  die  commiuiiter  ad  hoc  praefixo  in  ecclcsia